Ay Manif. Reg.le Obbl R + J/AS ~

iy Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago ik
ITALIANA Hﬁl.(l)A_ll_woA
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero - Master

1 Sincro Rivarolo 0.00
GAIDO Elena 1368431 1989

2  Sincro Rivarolo 0.00
NOTARIO Alessia 836232 2003

3  Aquatica Torino 0.00
SACCO llaria 586695 2003

Torino, 18/01/2025
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Manif. Reg.le Obbl R + J/AS

Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago

iy

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
NUSYS M
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'
Duo Libero - Master

1 Sincro Rivarolo 0.00
MANAVELLO Lucia 567474 1999
(R)TOFFANIN llaria 197050 1999

2  Aquatica Torino 0.00
DI VENERE Federica 518815 2001
SALIERNO Bianca 704567 2004

3  Abundance 0.00
PAVESIO Irene 416643 2000
POZZ0O Maddalena Maria 1129851 2002

4 Aquatica Torino 0.00
MULATERO Beatrice 704568 2004
SARTORE Cristina 828606 2005

Torino, 18/01/2025
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Ay Manif. Reg.le Obbl R + J/AS ~

iy Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago ik
ITALIANA Hﬁl.(l)A_ll_woA
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo Tecnico - Master

1 Sincro Rivarolo 0.00
GAUDIO Giorgia 567483 2004
TRABETTI Alessia 630153 2004

Torino, 18/01/2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Ay Manif. Reg.le Obbl R + J/AS ~

iy Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago ik
ITALIANA Hﬁl.(l)A_ll_woA
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Trio Libero - Master

1 Sincro Rivarolo 0.00
TOFFANIN llaria 197050 1999
FERRARI Sofia 482501 2000
MANAVELLO Lucia 567474 1999

Torino, 18/01/2025
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iy Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago ik
NUSYS NUSYS
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'
Trio Tecnico - Master
1 Sincro Rivarolo 0.00
FERRARI Sofia 482501 2000
GAUDIO Giorgia 567483 2004
TRABETTI Alessia 630153 2004

Torino, 18/01/2025
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FEDERAZIONE

Camp. Reg. Routines MAS + Stelle 3/7 Ago

Manif. Reg.le Obbl R + J/AS

iy

FEDERAZIONE
NUSYS NUSYS
Programma gare del giorno 18/01/2025 parte 2
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

1 Aquatica Torino

Torino, 18/01/2025

DI VENERE Federica
MULATERO Beatrice
RENNA Martina
SACCO llaria
SALIERNO Bianca
SARTORE Cristina
SARTORI Alice

Squadra Libero - Master

518815
704568
780175
586695
704567
828606
518822

2001
2004
2002
2003
2004
2005
2001

0.00
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